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Nivå: Storhäst/D-ponnyryttare med god ridvana, ”träning/ungdomsläger”, Du kan rida och känner dig 

trygg med att rida flera olika hästar 

 Från 14år och Hoppning från 80cm  

 

Kom och var med på sommaren härligaste ungdomsläger hos oss på Stora Ekeby. 

Vi startar varje morgon kl 8.00 med att hämta hästarna i hagarna. Fixar i stallet och sedan 

fortsätter vi med 2 ridpass per dag. Mellan ridpassen har vi utmaningar och andra aktiviteter. Går 

hästarna inte lektioner på kvällen så släpper vi ut dom och slutar ca kl. 16.00 

Ridpassen blandar vi med dressyr, hoppning, terränghoppning och uteritter.  

Dessa läger fokuserar mer på dig som ryttare och du får utvecklas tillsammans med en-två hästar 

under dessa dagar. Du får träna din sits, följsamhet och tajming så du utvecklas som ryttare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vi börjar varje dag med att hämta hästarna i hagen. Och vart kan dom vara? Vem hittar dom 

först? 

Vi fortsätter sedan dagarna med massa lek, utmaningar, pyssel med hästarna och självklart, 

ridning! Vi blandar ridpassen med att rida ut, hoppa och barbacka! 

 

 Allmän info om anmälan: Anmälan mejlas Sterk@storaekeby.nu  

I Anmälan ska ni ange: Lägernummer, Namn på elev, mobil och mejl, 

Ev. allergier.  

När er anmälan inkommit till oss kommer en bekräftelse tillbaka och ni får 

uppgifter och summa som ska betalas in. Det är först när 

anmälningsavgiften inkommit som ni har en definitiv plats. Har 

anmälningsavgiften ej betalats förre sista datum har vi rätten att ersätta er 

plats med ev. reserv.  

 

Passande lägernivå för STERK grupper:  

Ponny eller storhästgrupp som rider i alla 

gångarter, hoppar från 80 cm och uppåt. 

Du förstår eller rider hästen i form och 

kan olika sidvärtsrörelser.  

Är du osäker prata med din ridlärare om 

detta läger passar dig!  

För er som ej rider på STERK ber vi er 

kontakta kansliet 

 

Dagläger 10 

Dag: Söndag 28/6 – Tisdag 30/6 

Kostnad: 3250kr  

Frukostmacka, lunch och fika ingår  
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